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سیاسی و بین المللگوناگون

احتمال خطا در واریز بسته حمایتی

پس از واریز بسته های حمایتی به حساب شاغلان تأمین 
اجتماعی، بسیاری از مشمولانی که زیر سه میلیون 
تومان حقوق می گرفتند از فهرست حمایتی دولت 
حذف شدند و به جای آن در نوبت انتظار قرار گرفتند. 
به گزارش فارس، کد دستوری USSD  از دو روز گذشته 
برای جاماندگان از بسته حمایتی تأمین اجتماعی 
اعلام شده است اما کارمندان دولت که نتوانسته اند 
هنوز بسته خود را دریافت کنند، بیشتر از دیگر گروه ها 
پیامک می زنند. مدیر کل دفتر مطالعات رفاه اجتماعی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دستگاه های 
دولت هنوز فهرست مشمولان خود را به وزارتخانه 
ارسال نکرده اند و بررسی تک تک این افراد کار بسیار 
دشواری است،  به همین دلیل گویا قرار است با سازمان 
مدیریت توافق هایی برای گرفتن روش جدید پرداختی 

انجام شود.»رستمی« افزود: سامانه های وزارت رفاه در 
حال جمع آوری اطلاعات خانوارها هستند، اما آن چه 
مسلم است  تا پایان امسال به مشمولان این بسته ها داده 
می شود و این گونه نیست که فردی به دلیل نداشتن 
یارانه از فهرست دریافت سبد جامانده باشد. از طرفی 
همزمان با پرداخت بسته های حمایتی شاغلان تأمین 
اجتماعی، حذف هم پوشانی به طور کامل اتفاق نیفتاده 
است و احتمال خطا در دریافت این بسته ها برای دو بار 
توسط یک خانواده وجود دارد. به گفته کارشناسان 
وزارت رفاه، احتمال خطا وجود دارد و هنوز استخراج 

داده ها به طور کامل انجام نشده است.

پیشنهاد افزایش ۵۰۰ هزار تومانی 

حقوق کارمندان

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با تاکید بر این 

که با توجه به تورم شدید و فشارهای اقتصادی باید 
حقوق کارکنان دولت افزایش یابد، گفت: پیشنهاد 
دادیم در بودجه ۹۸ به جای افزایش درصدی حقوق 
کارمندان، ۵۰۰ هزار تومان به طور ثابت به دریافتی آن 
ها اضافه شود. به گزارش شبکه خبر، »حاجی دلیگانی« 
ادامه داد: به طور معمول در بودجه های سنواتی 
مدل های مختلفی برای افزایش حقوق در نظر گرفته 
می شود که تجربه نشان می دهد افزایش حقوق ها 
بر مبنای درصدی عادلانه نیست و تاثیر چندانی در 
بهبود معیشت کارکنانی که حقوقشان ناچیز است، 
ندارد. وی با اشاره به این که بهتر است به جای افزایش 
درصدی حقوق کارمندان، مبلغ ثابتی به دریافتی آن 
ها اضافه شود، افزود: پیشنهاد ما افزایش۵۰۰ هزار 
تومانی حقوق همه کارمندان است چرا که از این طریق 
فاصله درآمدی افرادی که حقوق ناچیزی می گیرند با 

نجومی  بگیران کاهش می یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار 
یک  اسلامی،  تبلیغات  دفتر  مسئولان 
وظیفه مهم این دفتر را پاسخ به سوال ها 
و نیازهای فکری جوانان، دانشجویان و 
گروه های اثرگذار فرهنگی برشمردند و 
توصیه هایی در زمینه حضور جریان ساز 
در فضای مجازی و آسیب شناسی مقوله 
پایگاه  گزارش  کردند.به  بیان  تبلیغ 
اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت ا... خامنه ای با تجلیل از 
خدمات دفتر تبلیغات اسلامی، وجود 
نواندیشی و روشنفکری دینی در این 
دفتر را مغتنم دانستند و گفتند: امروز، 
دوره انقلاب و روزهای کار و حرکت های 
جهشی است و قم به این  گونه نگاه ها و 
جهت گیری های نو، بیش از پیش احتیاج 
دارد. ایشان دفتر تبلیغات اسلامی را یک 
واحد زنده و برخوردار از تألیفات پر شمار 
برشمردند و افزودند: البته جای دفتر 
تبلیغات در مجموعه های اثرگذار کشور 
خالی است و این دفتر باید با شناسایی 
مجموعه های مؤثر فرهنگی و پاسخ دادن 
به سوال های دینی آن ها، بر غنای فکری 
این مجموعه ها بیفزاید. رهبر انقلاب با 

اشاره به سوال های متنوع دینی که برای 
دست اندرکاران فعالیت های فرهنگی 
و هنری وجود دارد، خاطرنشان کردند: 
پاسخگویی به این سوال ها و ابهام ها، 
وظیفه حوزه و دستگاه هایی همچون 
دفتر تبلیغات اسلامی است. ایشان دفتر 
تبلیغات را به اولویت بندی و تمرکز بر 
کارهای زمین مانده در حوزه علمیه قم 
توصیه کردند و در زمینه فعالیت های 
تبلیغی در فضای مجازی افزودند: دستگاه 
های مختلفی در فضای مجازی حضور 
دارند اما حضور در این فضا باید یک حضور 

جریان ساز باشد، ضمن این که بهترین 
راه شناسایی و ارتباط با گروه های مؤثر 
فرهنگی و یافتن سوال ها و سرنخ های 
فکری آنان، استفاده از فضای مجازی 
است. حضرت آیت ا... خامنه ای همچنین 
تدوین و انتشار کتاب هایی با موضوع پاسخ  
به شبهات فکری جوانان و دانشجویان را 
لازم دانستند. »تدوین دانش مددکاری 
اسلامی«، »شبکه سازی و هم افزایی با 
سایر دستگاه های فعال در امر تبلیغ« و 
»آسیب شناسی تبلیغ« از دیگر توصیه های 
رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار بود. 

ایشان به یک حلقه مهم در فعالیت های 
تبلیغی یعنی »اثر و بازخورد تبلیغ« اشاره 
کردند و افزودند: صرف رفت  و آمد مبلغان 
و گروه های تبلیغی به شهرها و روستاها 
و تأکید بر خوش بیان بودن آن ها کافی 
نیست. مبلغان باید به گونه ای آموزش 
داده شوند که بتوانند پس از پایان دوره 
تبلیغ نیز ارتباط و تبادل فکری خود را 
با جوانان مستعد استمرار بخشند و در 
ظرف چند سال، جمعی از همین جوانان 
را به مبلغان دین در منطقه خود تبدیل 
کنند. حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
به توقعات زیاد از حوزه علمیه قم برای 
حل مسائل و ابهامات گفتند: در گذشته 
چنین توقعاتی از قم وجود نداشت و حوزه 
علمیه، سربه زیر و مشغول کار خود بود اما 
امروز این انتظار از حوزه علمیه قم وجود 
دارد که برای ابهام ها و مشکلات دینی 
راه  حل داشته باشد. پیش از سخنان 
حجت الاسلام  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
اسلامی  تبلیغات  دفتر  رئیس  واعظی 
و حجت الاسلام جعفری رئیس هیئت 
امنای دفتر تبلیغات اسلامی، گزارشی 
از فعالیت ها و برنامه های این دفتر بیان 

ابلاغ دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه 

میزان- دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه در ۱۶ ماده و هشت تبصره توسط رئیس قوه 
قضاییه ابلاغ شد. در مقدمه این دستورالعمل آمده است: به منظور صیانت از حقوق عامه و حفظ 
بیت المال و بر اساس وظیفه ذاتی قوه قضاییه در احیا، حفظ و صیانت از حقوق عامه و به منظور 
پیگیری و نظارت بر دعاوی ناظر بر جرایم مرتبط با اموال، منافع و مصالح ملی، جبران خسارت 
وارده به حقوق عمومی، حسب مورد دادستان کل کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی 

کل کشور و دادستان های سراسر کشور مکلفند در چارچوب این دستورالعمل اقدام کنند.

مذاکره موشکی، هرگز
تسنیم- »ژان لودریان« وزیر خارجه فرانسه دو روز قبل در سخنانی به مسئولان کشورمان 
هشدار داد، در صورت بی نتیجه  ماندن گفت  وگوها بر سر برنامه موشک های بالستیک ایران، 
پاریس آماده است تحریم های تازه ای علیه تهران اعمال کند. »قاسمی« سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان با بیان این که مذاکرات با اروپا سیاسی و اقتصادی است، تاکید کرد: با صدای 
بلند گفته ایم که مذاکره موشکی نمی کنیم و در این جلسه ها نیز گفته ایم که توان موشکی ما 

بازدارنده و مربوط به حوزه دفاعی است.

تذکر به ۳ وزیر برای افزایش قیمت گوشت
فارس- »شاعری« نماینده مردم بهشهر در تذکری به وزیران کشور، کشاورزی و صنعت مطرح 
کرد که چرا بر قیمت گوشت قرمز و قاچاق دام زنده از کشور و بر خرده  و عمده  فروشی ها نظارت 

نمی کنید و چرا گوشت قرمز به ۹۰ هزار تومان در هر کیلو گرم رسیده است؟ 

باقری: مقابل تجاوز، دست روی دست نمی گذاریم
ایسنا- سرلشکر »باقری« رئیس ستاد کل نیروهای مسلح درباره تغییر رویکرد عملکرد نیروهای 
مسلح از پدافند به آفند گفت: بر اساس آموزه های اسلام و آرمان های جمهوری اسلامی ایران، 
کشورمان تجاوز، تهاجم و چشمداشتی به خاک کشوری ندارد و در راهبردهای کلان کشور ما 
یک راهبرد دفاعی مشخص داریم، به این معنی که از استقلال و تمامیت ارضی و منافع کشور و 

ملت ایران دفاع خواهیم کرد و مقابل تجاوز، دست روی دست نمی گذاریم.

هشدار به اروپا
»صالحی« رئیس سازمان انرژی اتمی ایران درباره ساز و کار ویژه مالی برای ایران که قرار است توسط 
کشورهای اروپایی راه اندازی شود، گفت: امیدواریم قبل از آن که خیلی دیر شود، به ویژه اروپایی ها 
به آن چه ماه ها قبل قول داده اند، عمل کنند و در صورتی که اروپایی ها به وعده هایشان عمل نکنند، 
ممکن است تحولات و اقدامات آینده برای ایران، اروپایی ها و دیگر اعضای برجام خوشایند نباشد.

جاگاریان: از گسترش همکاری با ایران استقبال می کنیم
میزان- »لوان جاگاریان« سفیر روسیه در تهران ضمن دیدار و گفت وگو با دستیار ویژه رئیس 
مجلس در امور بین الملل گفت: روسیه از توسعه و گسترش همکاری ها و رایزنی در مسائل 
مختلف و مورد علاقه فی مابین استقبال و حمایت می کند. »امیرعبداللهیان« دستیار ویژه 
رئیس مجلس با اشاره به ضرورت کمک به امنیت منطقه گفت: اقدامات نظامی و تحریک آمیز 

رژیم صهیونیستی و نقض حریم سوریه، تهدید کننده جدی امنیت منطقه به شمار می رود.

تعیین سقف پاداش پایان خدمت مسئولان
ایسنا-»مفتح« سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۸ از مصوبه این کمیسیون برای 
تعیین پاداش پایان خدمت مقامات، رؤسا و مدیران دستگاه های اجرایی خبر داد و گفت: این 

مبلغ حداکثر معادل هفت برابر حداقل حقوق و مزایا در ازای هر سال خواهد بود.

گوشت قرمز ارزان می شود •
شبکه خبر- »ورناصری« مدیر عامل شرکت پشتیبانی 
امور دام از واردات هفتگی ۵۰ هزار راس گوسفند زنده 
برای کاهش قیمت گوشت خبر داد و گفت: به زودی 
با عرضه گوشت آن ها به قیمت ۴۰ هزار تومان، شاهد 

ارزانی گوشت قرمز در بازار خواهیم بود.

تکذیب استعفای وزیر دادگستری  •
شبکه خبر- وزارت دادگستری خبر موافقت رئیس 
جمهور با استعفای وزیر دادگستری را از سمت خود 
تکذیب و اعلام کرد: وزیر دادگستری در دفتر کار خود 
حضور دارد و در حال انجام ملاقات های مردمی است.

کولاک در نیمی از کشور  •
شبکه خبر- سازمان هواشناسی با اعلام ورود سامانه 
بارشی جدید به کشور، از وقوع کولاک و برف در ۱۵ 
استان خبر داد. بر اساس این گزارش، بارش ها در 
ارتفاعات و مناطق سردسیر این استان ها به صورت برف 

و کولاک خواهد بود.

ابلاغ شیوه نامه معلم تمام وقت •
فارس- شیوه نامه اضافه تدریس معلمان یا طرح معلم 
تمام وقت توسط سید »محمد بطحایی« وزیر آموزش و 

پرورش به اداره های  کل آموزش و پرورش ابلاغ شد.

درخواست ۵۵ هزار نیرو در آموزش و پرورش •
فارس- »علی الهیار ترکمن« معاون توسعه مدیریت 
و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش از درخواست برای 
جذب ۵۵ هزار نیروی جدید در این وزارتخانه خبر داد و 
گفت: موافقت کلی سازمان امور اداری و استخدامی را 

برای جذب نیروی جدید در آموزش و پرورش گرفتیم.

واکسن HPV به پروتکل واکسیناسیون  •
اضافه می شود

و  درمان  بهداشت،  وزارت  سرپرست  »نمکی«  ایرنا- 
آموزش پزشکی گفت: به زودی واکسن  HPV  به پروتکل 
واکسیناسیون کشور وارد می شود و به دنبال تولید این 
واکسن در داخل هستیم. این واکسن برای مصونیت در 
برابر ویروس پاپیلوم انسانی و پیشگیری از سرطان دهانه 

رحم در زنان کاربرد دارد.

مخالفت  با دریافت مالیات از درآمدهای ارزی  •
از مخالفت رئیس  تسنیم- نمایندگان مجلس پس 
کل بانک مرکزی با بند مربوط به دریافت مالیات از 
درآمدهای ارزی این بانک، با ارجاع این بند به کمیسیون 

تخصصی برای بررسی بیشتر موافقت کردند.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان دفتر تبلیغات اسلامی مطرح کردند:

انتظار از حوزه علمیه قم برای حل ابهام ها و مشکلات دینی


